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HYTE-toimikunta kokoonpano 2025–2029 (tilanteessa 24.9.2025) 

KUNNAT: 

EURAJOKI: Elina Heinilä, hyvinvointikoordinaattori, 0444312502, 
elina.heinila@eurajoki.fi, varalla Jarmo Olli, hyvinvointipäällikkö, 
0443124267, jarmo.olli@eurajoki.fi 

ULVILA: Sirkku Heilä-Aaltonen, hyvinvointikoordinaattori, 
0405474033, sirkku.heila-aaltonen@ulvila.fi, varalla Kimmo Vepsä, 
sivistys- ja hyvinvointijohtaja, 0400134849, kimmo.vepsa@ulvila.fi 

KANKAANPÄÄ: Ilari Köykkä, hyvinvointi- ja liikuntakoordinaattori, 
0445772773, ilari.koykka@kankaanpaa.fi, varalla 
liikunnanohjaaja/uinninvalvoja Mervi Silvola, 0408475514, 
mervi.silvola@kankaanpaa.fi  

NAKKILA: Sari Ketola, hyvinvointipäällikkö, 0447475914, 
sari.ketola@nakkila.fi, varalla Johanna Syysmäki, hallintojohtaja ja 
työllisyyspäällikkö, 0447475837, johanna.syysmaki@nakkila.fi,  

KOKEMÄKI: Sanni Kankaanpää, hyvinvointipäällikkö, 0404886172, 
sanni.kankaanpaa@kokemaki.fi, varalla Katja Törrönen, 040488610, 
hallintojohtaja, katja.torronen@kokemaki.fi 

HARJAVALTA: Riikka Lammi, hyvinvointipäällikkö, 0444325511, 
riikka.lammi@harjavalta.fi, varalla Vesa Hakala, vapaa-aikasihteeri, 
0444325353, vesa.hakala@harjavalta.fi 

PORI: Tomi Lähteenmäki, Strategia- ja hyvinvointijohtaja, 
0447011190, tomi.lahteenmaki@pori.fi, varalla Sirpa Kynäslahti, 
Hyvinvointikoordinaattori, 0447013617, sirpa.kynaslahti@pori.fi 

RAUMA: Kristiina Kuusio, hyvinvointipäällikkö, 0444036383, 
kristiina.kuusio@rauma.fi, varalla Janne Rantala, 
järjestökoordinaattori, 0444037776, janne.rantala@rauma.fi 

JÄMIJÄRVI: Joonas Halminen, hyvinvointikoordinaattori, 
joonas.halminen@jamijarvi.fi, varalla Aku Autio, kunnanjohtaja, 
0405758937, aku.autio@jamijarvi.fi 

SIIKAINEN: Jenni Jokiranta, hyvinvointijohtaja, 0447201047, 
jenni.jokiranta@siikainen.fi, varalla Miia Leivo, hallintosihteeri, 
0447201040, miia.leivo@siikainen.fi 
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EURA: Marko Kerola, vastaava nuoriso-ohjaaja/hyte-koordinaattori, 
0444224850, marko.kerola@eura.fi, varalla Rami Heino, 
työllisyyskoordinaattori, rami.heino@eura.fi, 0444224023 

KARVIA: Hyvinvointipäällikkö Sirpa Ala-Rämi, 0447727402, sirpa.ala-
rami@karvia.fi, varalla Annukka Saarinen, nuoriso- ja 
kulttuurikoordinaattori, 0447727513, annukka.saarinen@karvia.fi 

HUITTINEN: Eija Mattila, sivistysjohtaja, 0445604271, 
eija.mattila@huittinen.fi, varalla Anna Harmava, hyvinvointipäällikkö, 
0445604274, anna.harmava@huittinen.fi 

MERIKARVIA: Eetu Aaltonen (alustava), Anni Ojala (alustava) 

POMARKKU: Antti Oikarinen, sivistys- ja hyvinvointijohtaja, 
0447501161, antti.oikarinen@pomarkku.fi, varalla Mika Remes, 
hyvinvointiohjaaja, 0417313194, mika.remes@pomarkku.fi 

SÄKYLÄ: Linnea Österman, hyvinvointikoordinaattori, 0444575322, 
linnea.osterman@sakyla.fi, varalla Merja Ääri, sivistysjohtaja, 
0447328140, merja.aari@sakyla.fi 

 

OPPILAITOKSET: 

TOISEN ASTEEN KOULUTUS: Fia Heino, apulaisrehtori, Winnova, 
0444557664, Fia.Heino@winnova.fi, varalla Taina Kivioja, rehtori, 
Winnova, 0444557306, taina.kivioja@winnova.fi 

KORKEAKOULUT: Seija Olli, Lehtori, TtT, 0447103457, 
seija.olli@samk.fi, varalla Hanna Tuominen, opetuspäällikkö, 
0447103476, hanna.tuominen@samk.fi  

 

MUUT TOIMIJAT: 

APTEEKIT: Päivi Mäkelä, Rauman Ensimmäinen apteekki, 
paivi.makela@apteekit.net, varalla Maarit Tarvainen, Paroalhon 
apteekki, maarit.tarvainen@apteekit.net 

MAAKUNTALIITTO: Olli Luoma, hallintojohtaja, 0444325202, 
olli.luoma@satakunta.fi, varalla Ulla Koivula, yhteistyösihteeri, 
0505284856, ulla.koivula@satakunta.fi 

TYÖTERVEYSHUOLTO: Anu Hiisikero, työterveyshoitaja, 
Länsirannikon Työterveys, 0504668887, anu.hiisikero@terveyspori.fi 
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SEURAKUNTA: Jari Suvila, Satakunnan seurakunnat, yhteisen 
seurakuntatyön päällikkö (Porin seurakuntayhytmä), 0400309808, 
jari.suvila@evl.fi, varalla Ulla Kallio, Satakunnan seurakunnat, 
vastaava palveluasiantuntija (Porin seurakuntayhtymä), 0400309760, 
ulla.kallio@evl.fi 

POLIISI: Eivät nimeä edustajaa, järjestävät erillisestä pyynnöstä 
edustajan, jos toimikunnassa käsitellään jotakin asiaa, joka liittyy 
poliisin toimialaan, tai halutaan esim. ajankohtaiskatsaus tai muu 
puheenvuoro. Yhteyshenkilö Stephan Sundqvist, Ylikomisario, 
0295444748, stephan.sundqvist@poliisi.fi 

KASVU-JA TYÖLLISYYSPALVELUT: Päivi Laine, toimintayksikön 
päällikkö, 0503962775, paivi.laine@pori.fi, varalla Jenni Ketonen, 
työllisyyspäällikkö, 0447012667, jenni.ketonen@pori.fi 

JÄRJESTÖT: Susanna Lehtimäki, toiminnanjohtaja, 0447347300 
susanna.lehtimaki@sydan.fi, varalla Kaarina Latostenmaa, 
0405490919, kaarina.latostenmaa@setko.fi 

YKSITYISET PALVELUTUOTTAJAT: Taru Anttila, Palvelukoti 
Dagmaaria, 0407225580, taru.anttila@dagmaaria.fi, varalla Mika 
Virtala, Lääkärikeskus Karhulinna, mika.virtala@fimnet.fi 

 

SATAKUNNAN HYVINVOINTIALUE:  

AIKUISTEN PALVELUT: Matti Järvinen, matti.jarvinen@sata.fi, 
vastuualuejohtaja, 0447016561, varalla Mari Sanila, vastuuyksikön 
päällikkö, 0447016235, mari.sanila@sata.fi  

LASTEN, NUORTEN JA PERHEIDEN PALVELUT: Anna Kuromaa PJ, 
vastuualuejohtaja, 0444032619, anna.kuromaa@sata.fi, varalla 
Hanna-Leena Markki, toimialuejohtaja, 0444503200, hanna-
leena.markki@sata.fi 

HYTE-TIIMI: Ella-Mari Salmijärvi, hyte-koordinaattori, 0504735439, 
ella-mari.salmijarvi@sata.fi, Taisa Bragge, hyte-koordinaattori, 
0503052284, taisa.bragge@sata.fi, Jenniina Valjanen, 
terveydenhoitaja hyte-työ, 0504735264, jenniina.valjanen@sata.fi ja 
Maria Kivimäki, sosiaaliohjaaja hyte-työ, 0444503107, 
maria.kivimaki@sata.fi (+Miia Pere loppuvuoteen 2025, 
muutoskoordinaattori, 0447073354, miia.pere@sata.fi) 

mailto:jari.suvila@evl.fi
mailto:ulla.kallio@evl.fi
mailto:stephan.sundqvist@poliisi.fi
mailto:0503962775,
mailto:paivi.laine@pori.fi
mailto:jenni.ketonen@pori.fi
mailto:susanna.lehtimaki@sydan.fi
mailto:kaarina.latostenmaa@setko.fi
mailto:taru.anttila@dagmaaria.fi
mailto:matti.jarvinen@sata.fi
mailto:mari.sanila@sata.fi
mailto:anna.kuromaa@sata.fi
mailto:hanna-leena.markki@sata.fi
mailto:hanna-leena.markki@sata.fi
mailto:ella-mari.salmijarvi@sata.fi
mailto:taisa.bragge@sata.fi


SOSIAALITYÖN PROFESSIOJOHTAJA: Krista Virtanen-Olejniczak 
(alustava), 0504770100, krista.virtanen-olejniczak@sata.fi, Kaisu-
Leena Raikisto (alustava), 0447077280, kaisu-leena.raikisto@sata.fi 
(alustava) 

KONSERNIPALVELUT: Kutsutaan erikseen tarvittaessa, yhteydenotto 
toimialuejohtaja Kari-Matti Haapalaan 

PELASTUSLAITOS TOIMIALUE: Kutsutaan erikseen tarvittaessa, 
yhteydenotto toimialuejohtaja Pekka Tähtiseen 

IKÄÄNTYNEIDEN PALVELUT: Henna-Riikka Seppälä, vastuuyksikön 
päällikkö, 0444224385, henna-riikka.seppala@sata.fi, varalla Taina 
Juvonen, vastuualuejohtaja, 0444575300, taina.juvonen@sata.fi 

ERITYIS- JA SAIRAAPALVELUT: Lotta Nikki, ylihoitaja, 0447079719, 
lotta.nikki@sata.fi, varalla Kaisu-Leena Mäkelä, vastuualueylihoitaja, 
0447079751, kaisu-leena.makela@sata.fi 
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